
 

 
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 24  

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 30.08.2022 г                                                                                          № 46/1 
г. Славянск-на-Кубани 

 

 

Об организации внутренней системы оценки качества дошкольного 

образования в МБДОУ  д/с №24 г. Славянска-на-Кубани 

муниципального образования Славянский район 

 

В соответствии с приказом управления образования муниципального 

образования Славянский район от 04.04.2022гю № 554 «Об утверждении 

положения о муниципальной системе мониторинга оценки качества 

дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных 

учреждениях муниципального образования Славянский район»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о внутренней системе оценки качества 

дошкольного образования в МБДОУ д/с № 24. (Приложение 1); 

2. Утвердить план мероприятий по внутренней системе оценки качества 

дошкольного образования в МБДОУ д/с № 24 на 2022-2023 учебный год. 

(Приложение 2) 

 3. Утвердить циклограмму мероприятий внутренней системы оценки 

качества дошкольного образования в МБДОУ д/с № 24 на 2022-2023 учебный 

год. (Приложение 3) 

 4. Утвердить состав группы мониторинга для проведения ВСОК ДО в 

следующем составе: 

 - Александрова И.В. – заведующий; 

 - Рябчук Т.В.- старший воспитатель; 

 - Ветлугин О.В. заместитель заведующего по АХР; 

 - Ефанова Н.М. – воспитатель; 

 - Айвазян А.С. – воспитатель; 

 - Чуева Е.А. - инструктор по ФК 

 5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с №24                                            И.В Александрова 


		2023-02-27T10:56:42+0300
	МБДОУ Д/С № 24




